Решение № 9
совместного заседания  Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                от 19 апреля 2016г.

О награждении Почетной грамотой Рескома
профсоюза работников госучреждений
и общественного обслуживания

Рассмотрев представленные  кандидатуры, отличившихся депутатов и муниципальных работников местного самоуправления поселений Кабардино – Балкарской Республики, на награждение Почетной грамотой Рескома профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2016 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:

I. [bookmark: _GoBack]Просить Реском профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания наградить Почетными грамотами следующих депутатов и муниципальных работников местных органов власти Республики:

1. Афаунову Лидию Альхоевну – бухгалтера администрации с.п. Верхний Куркужин Баксанского муниципального района;
2. Бапинаеву Фатимат Салиховну – специалиста I-й категории администрации с.п. Яникой Чегемского муниципального района;
3. Губашиева Мартина Мурадиновича – главного специалиста отдела имущественных отношений и правового обеспечения местной администрации Лескенского муниципального района;
4. Жамбаеву Жанну Хасановну – специалиста Совета местного самоуправления г.о. Баксан;
5. Исупова Альберта Руслановича – ведущего специалиста местной администрации Черекского муниципального района;
6. Крутикова Олега Игоревича -  управляющего делами местной администрации г.о. Прохладный;
7. Накацеву Римму Хабасовну – начальника отдела по бюджетному учету и отчетности администрации г.п. Терек Терского муниципального района;
8. Радченко Александра Ивановича – помощника главы местной администрации Майского муниципального района по ГО, ЧС и мобилизационной работе;
9. Урусмамбетова Шафига Нургалиевича – Председателя союза пенсионеров Зольского муниципального района.

Председатель Правления АСМО КБР                                            М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                                                             Б.С. Муртазов